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او از کنشگران عرصه رسانه‌ای و تبیین‌گری خواسته به بازنشر اطلاعات و اخبار تحریف‌شده مبادرت نورزیده و در ایفای

رسالت خبری دچار تشتت نشوند.

محسنی اژه‌ای در نشست شورای‌عالی قوه قضاییه؛ 

محسنی اژه‌ای در نشست شورای‌عالی قوه قضاییه با تبریک و تسلیت مجدد شهادت جمعی از سرداران سرافراز ایران
اسلامی، دانشمندان هسته‌ای و مردم گرانقدر کشور در جنایات ددمنشانه اخیر رژیم سفاک صهیونیستی و متناسب با اقتضائات

روز دستوراتی تخصصی را خطاب به مسئولان قضایی در سراسر کشور صادر کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، او خطاب به دادستانی کل و دادستان‌های سراسر کشور تاکید کرد که با همکاری کلیه‌ی نهاد‌ها و
دستگاه‌های امنیتی، راهبرد‌ها و تاکتیک‌های مبتنی بر تثبیت و تحکیم آرامش و امنیت مردم را عملیاتی سازند.

رئیس قوه قضاییه در همین راستا گفت:

عناصر مخل امنیت و آرامش مردم چه امنیت و آرامش فیزیکی و چه امنیت و آرامش روانی شهروندان، باید وفق قانون در
نهایت دقت و سرعت، محاکمه و مجازات شوند؛ باید توجه داشت که محاکمه و مجازاتِ به‌موقع عناصر مخل امنیت مردم، اثرات
بازدارنده خواهد داشت و تعلل در این امر خطیر از بازدارندگی و اثرات مؤثر و نافع آن خواهد کاست. به عناصری که به نحوی از

انحاء با متخاصمین و متجاوزین و اشرار همکاری و همدستی دارند و یا می‌خواهند با سوء‌استفاده از شرایط موجود اغراض
پلیدانه‌ای را علیه مردم و کشور پیش ببرند هشدار می‌دهیم که به قطع و یقین بدون اغماض برابر با مقررات و با فوریت اشد

مجازات انتظارشان را خواهد کشید.

وی تاکید کرد:

اگر فردی دستگیر شد که با رژیم صهیونیستی ارتباط وهمکاری داشت وفق قانون، بسیار سریع، با توجه به شرایط جنگی
محاکمه و مجازات او به سرعت اجرا و اعلام شود. امنیت مردم در همه احوالات و شرایط، برجسته‌ترین خط قرمز ماست؛

اهمیت و اعتبار این مقوله در شرایط فعلی، مضاعف و دوچندان است؛ اشرار و همدستان آنها توجه داشته باشند که در راه تثبیت
و تحکیم امنیت مردم، مصرانه و مجاهدانه پای می‌فشاریم و مخلان امنیت مردم را با قاطعیت و وفق موازین قانونی، با

مجازاتی سخت مواجه می‌سازیم.مردم اطمینان داشته باشند که چه در قوه قضاییه و چه در سایر دستگاه‌های حاکمیتی، هیچ
امری تعطیل نشده است و مسئولان و نیرو‌ها در قوای حاکمیتی با قدرت و قوت مضاعف، مشغول خدمات‌رسانی به مردم

هستند. در شرایط فعلی، دستگاه‌های تبلیغاتی، دروغ‌پراکن و شایعه‌ساز دشمنان و معاندین با سرعت بیشتری مشغول انتشار
جعلیات و مطالب مخل امنیت روانی مردم هستند فلذا ضروری است که نظام رسانه‌ای کشور و از جمله «مرکز رسانه قوه
قضاییه» با انسجام و هماهنگیِ بین‌بخشی بیشتری، امر اطلاع‌رسانی و تبیین‌گری را برای مردم انجام دهد. کنشگران عرصه
رسانه‌ای و تبیین‌گری عنایت داشته باشند که مبادا به بازنشر اطلاعات و اخبار تحریف‌شده مبادرت ورزند و در ایفای رسالت

خبری و اطلاع‌رسانی خود دچار تشتت شوند.
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